
Acushnet Investment ApS

Nyhavn 53, 1051 København K

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 40 42 22 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 01/07 2022

Per Bergmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 7

Noter til årsregnskabet 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Acushnet Investment ApS
Nyhavn 53
1051 København K

CVR-nr.: 40 42 22 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 3. april 2019
Hjemstedskommune: København

Direktion

Troels Knut Rørbæk Askerud

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er direkte eller indirekte gennem besiddelser af kapitalandele i andre selskaber at udøve virksomhed indenfor investering, finansiering og rådgivning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK 17.915, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på DKK 3.705.687.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til regnskabets note 1 vedrørende going concern og ledelsens vurdering af usikkerheden ved selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele er behæftet med usikkerhed vedr. indregning og måling. Der henvises til regnskabets note 1 for yderligere information herom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-16.633	-922
Finansielle indtægter		0	113.729
Finansielle omkostninger		-1.282	-1.675.406
Resultat før skat		-17.915	-1.562.599
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-17.915	-1.562.599

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-17.915	-1.562.599
		-17.915	-1.562.599

Balance 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Aktiver			
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>29.163</u>	<u>47.078</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.163</u>	<u>47.078</u>
Aktiver		<u>29.163</u>	<u>47.078</u>
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-3.755.687</u>	<u>-29.140.775</u>
Egenkapital		<u>-3.705.687</u>	<u>-29.090.775</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.734.850	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>29.137.853</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.734.850</u>	<u>29.137.853</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.734.850</u>	<u>29.137.853</u>
Passiver		<u>29.163</u>	<u>47.078</u>
Væsentlig usikkerhed vedrørende going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	2		
Anvendt regnskabspraksis	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	-29.140.775	-29.090.775
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	25.403.003	25.403.003
Årets resultat	0	-17.915	-17.915
Egenkapital 31. december	50.000	-3.755.687	-3.705.687

Noter til årsregnskabet

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende going concern

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK 17.915 og en negativ egenkapital på DKK 3.705.687. Per 31. december 2021 er den likvide beholdning DKK 29.163.

Selskabet har optaget et lån på EUR 3.521.000, der blev erlagt ved udstedelse af et simpelt gældsbrief fra långiver til brug for apportindsud og erhvervelse af aktier i Gefion Insurance A/S. Lånet er faldet til betaling i 2021 og selskabet har ikke den fornødne likviditet til at imødekomme forpligtelsen.

Den 7. juni 2021 har SØ- og Handelsretten erklæret Gefion Finans A/S konkurs på begæring fra likvidatorerne. Henset til selskabets økonomiske situation vurderer ledelsen, at der væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift.

På den baggrund er regnskabet aflagt til realisationsværdier.

2 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Emporium 1 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Acushnet Investment ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af C.

Selskabets aktiver og passiver er opgjort til realisationsværdier.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administration mv.

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.